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   Esmaspäev, 17. november
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: VILJANDI Baptisti koguduse pastor AAMO REMMEL  + 7.30 ajalehtede tutvustus + 7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutlus – INIMESEL ON VÕIMALUS ASTUDA JUMALA KUNINGRIIKI    
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – MIKK LEEDJÄRV, 11.30  JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel kaanest kaaneni: Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL jätkab Pühakirjast IIOBI raamatu selgitamis    
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIs jagab oma usuelu kogemusi  VEERA ERENDI, vestlust juhatab pastor VELJO KAPTEIN    
                Kell 14            PLAYLIST - valiku kaasaegsest kristlikust muusikast seab saateks TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            TUNNETA JA MÄRKA: JUMALA ARM ja PATUD. Stuudios on MARIANA ja OLIUS THALING    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS : JAAK TAULI vaimulikke mõtteid loeb AARE VILU; 17.15 IISRAELI MINUTID; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE Evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised: SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                Kell 19            RAADIOAKADEEMIA :  Et nädal tagasi oli usuisa ja reformaatori Martin Lutheri sünniaastapäev ning et äsja tähistasime ka reformatsiooni aastapäeva , siis on teoloogiadoktor URMAS PETTI raadioloeng täna REFORMATSIOONI TEOORIATE teemadel    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: VABADUS ja VÄÄRIKUS. MARI ANN KELAM ei ole mitte ainult poliitiku TUNNE KELAMi abikaasa, vaid ta  on  tuntud eelkõige just ise oma kodanikuaktiivsuse tõttu. Seda siis nii Ameerikas enne Eesti taasiseseisvumist , kui ka pärast Eesti Vabariigi väljakuulutamist, siin – kodu Eestis. Saatejuht on RIINA SOLMAN    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK lastele ÕHTUJUTUKS enda kirjutatud raamatut OTT, VANAISA ja TEISED, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL, milles kuuleme pastor JOOSEP TAMMO jutlust: KÕIK ANNAN JEESUSELE (Mk 12,38-44)    
                Kell 22            Gospelmuusika lugu tutvustav saade LINNULENNUL. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            ELUST ENESEST: saate persoon on Valguse Tee koguduse abipastor  HEDI KULL.       Vestlust juhatab TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 1 öösel            ELUPUU: ÜKS VIIEST.   Lähenev  kirikukogu annab vastuse, kes. tänastest viiest peapiiskopi kandidaadist on järgmine EELK ülemkarjane. Hetki  Põltsamaal toimunud peapiiskopikandidaatidega kohtumiselt vahendab saateks toimetaja MARE PIHLAK    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
HOMMIKUPROGRAMM
 

 1 / 1


